- ſis, vel collegiata loci, & loco beneficii, nec alijs non conſtitet de diligētia reperiendi perſonam, dummodo pars, ad causas instantiam exequatur eſſet, iuror non poenitit, perſonam prime pahis, vel procuratoris apprehendere, ſtabitur in hoc ſuo iuramento pro validitate exequationis ipius citationis. Aeg. concluſio 3 19. in exeq. d. iud.
3. Admonetur tamen primam hanc citationem non esse procuratori, ni in ſubſidium intimandam, quia non comparuerit, non poterimus contra pericopalem ob felius procuratoris contumaciam, ad ea, que fuit magni, & pleni priuocatice, vepore ad difficitiam, fed ad minime ratione ex primo decreto, Sc alias per viam punitiveam prindere. Bar. in I. quæmais. R. de dam infoc. Butr. d. c. et cauſam.
3. Amplius danda eis citatione copia citationis, si illam petat, alias non ardet eum ad comparendum, veluti de copia appellationis ſupra dictiu[m], & in viam ſimilis exequar citationis nulliter procederetur. Specul. in rito de citatio. S. iam de citatio. verſ. hoc autem factio, tez in d. Clem. cauſam de elecțio. in fin.
4. Quid si ad citandum tuus non pateat accessus; vel alijs caueat, ne citari poſſit. aliam habemus in ſubſidium exequationis formulam, quam ex gratia in exequationem literarum apostolica audiericata decreterum Bonif. 2. in extraua. vniqa re non noua, de dolo, & contum. & quam ad illos casus coaducent CL. in Clem. 1. de iud. Quia exequationis formula citationes huiusmodi in iudicaria contradictarum vel in palacio apostolico publice legi cura-nus. & exinde valuis baſilię 13. Petri in urbe, rei alteries maioris ecclefie vbi contingent Rom. curia pro tempore refidere qua fummi illi Poer. voluere sic citare, ita ad coegerendum artifici, ac non personaliter apprehendi fuissent; in dicta extragag. vniqa de dolo, & contum. & Clem. 1. de iud. exemplo eorum, que in albo ediebant pretores, certe de albo ſcrib. Idq. ex violenta quadam praefumptione, que oritur ob hominum frequenter qui quocidie in prescriptis locis verlantur, ut citationes ſic exequuntur praefumptantur in citandorum notitiam verisimiliter traducantur. Bonif. d. extraua. vniqa de dolo, & contum. S. 1. verſ. ius enim More canone introductum eit, ut viaria publicationem ſeu ex-

L I B E R

exequitionem in praescriptis duobus locis Roma. cutis amplius in aliis duobus locis prouincie & seu vicinaz citationes exequuntur Roma. consil. 233. idque ut magis in nocturnam citandorum transire possit. ac etiam quod iure causatum sit leges publicatas in loco. ubi sunt edicta. non arbitriare absentes. nisi in eorum quoque prouinciis publicentur 18 distincte decernimus. glot. dict. extr. suag. unica in verbo personaliter ibi. Item leges de dolo. & conu. soletque hæc forma in ipso citationis instrumento per auditorem prescribi cui consuevit ita. qui decretum obtinet atque hisque effectum duo loca prouincie citandi nominare. & de viciniis. Caffa. decif. 6. de dolo. & conu. in princ. ubi habebis qualiter hæc vicinitas consideretur. respectu felicitate loci. in quo citandas degit. non autem respectu prouincie vel regni. Immo forma citationis tria habet in prouincia loci. & commonis viis duobus remanet contentus. quia R. Cur. inferuit pro certio. Rota de commissio. & enatio. si committatur 79. in no. Aegid. concl. 194. si mandatur de iud. Quod tamen intellige in duobus trib. scilicet in Romana Curia. & rotide in partibus. & sic in qua uoc locis nec alias latius effert quod in uno R. Curie. & in alio prouincie. Caffa. decif. 1. de dolo. & conu. adeo quod si procederetur contra consumacem in vien familiis citationis exequit in altero loco. utri usque loci vel in duabus locis prouincie tandem. non enim R. Cur. processus pro nullo haberetur. Caffa. d. decif. 1. in f. a. quorū vītīa exequitione tantum initium habebit terminus ad comparationē citationis adiectus. ab eius die computaberetur. ad effectum ut contra sic citatum valde procedi possit. Caffa. d. decif. 1. de dolo. & conu. no. 3.

Sed & facit non erit. ut exequenter familiis citationis eam indebet sibi locis legere. & publicaverit. nisi insurere ea quoque in valuis corundem loco um adfixerit. & adfixam per aliquas horas dimiserit. nec sufficeret adfixio copia. sed originalis. cui pars credere tenetur. non autem copia. tex. in d. clem. unica de iudic. Rota de dilatio. si committatur. 233. in no. Caffa. decif. 4. de dolo. & conu. ubi etiam disputat. An hinc lectio sufficiat adfixio. idem Caffa. decif. 1. de appell. no. 1. Rom. d. con. 233. & familiis exequitione

gio debet esse publica, videlicet remonstratio in ecclesiis
contentis, & extra populi multitudinem. Causa doc. i. de ap-
pel. not. in Clem. causam de elec. ad ipsos laici verbam pa-
blicare. publicum enim non est, nisi sit populi rum. f. Gen-
eraliter: * si rem omnis citatio quoque tempore etiam
feriarum generalium vel alias die feriato citatio in hono-
rem Dei exequi poverit in curia, vel extra in prouincialis
Causa. docil. 5 de dolo, & contum. & licet his temporibus
contradicitarum audientia, in qua tanquam in albo prero-
ratis habitationes, ut supra diximus publicari solent, qui-
sefert nos eam enigmo litigator expectare tempora fo-
gi. & audiuntur in aliis, folioq. nibilominus cum foris hoc
tempore similes citationes tempore quo veriamur in fo-
ro decretas in acie campi flore, & valvis cancellariz apo-
stolice loco audiuntur conciadit in unum facere. & ex diuer-
tis citationes tempore feriarum decretas ad libitum litigiorum
differuntur, ac sibi sicut report negotii. & fori
in audiencia contradicitarum publicantur, propter is, qui pro
exequatione, & publicatione iustitiae, mandat tempore de-
creti non aliis inspectio, quia ex auctorita obstrukione Cu-
ris eius locus successit pro alio. Causa docil. 5 de dolo, &
contum. vique in fin.

¶ Hic: * amplus, & per quemcunque in partibus posse-
runt citationes extra curiam simplices vel per edictum
exequi, nec alias opus est, per suam exequitoris qualifica-
tam esse, vel alias de compreheensione in citacionis instrumen-
to. Immob. & per ipsum principalem, dum tamē de exequi-
tione huiusmodi alias legitimē constitare possit, cameris vi-
deatur extra formam, & per loquac mandata contra l. diligē-
ter. si mandari cap. cum dilecta. de referis. Idq. * ea pro
sedis ratione, quid pro sufficiencia exequitione citacionis
qualiqualis exequitio, si tamen eius certa notitia super-
uenientia ad transandam precedentem exequitionem nulli-
ter factum (scilicet supererit ad citatum tex. in d. clem. cau-
sam in fin. de electio. Roman. confi. 36o. & alio. 410. Ro-
ta de procur. si de mādaro. 271. in no. & vbi auditorias le-
gis deficeret, hoc quidem ex constitutione Insc. vii 11. de
facultate auditorum Rotar. defendi potuit, quibus ca-
balia inductum est, auditoress. causam constituo sis,
quod